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فوتبال ایران در جام جهانی 2006 
درباره شرایط دروازه‌بان‌های 
فعلی تیم ملی می‌گوید: »اینکه 
محمدرضا اخباری از بین گزینه‌ها 
خط خورد چیزی از ارزش‌هایش 
کم نمی‌کند ولی به هر حال 
فهرست محدود بود و کی‌روش 
نمی‌توانست همه را با خودش 
ببرد. مطمئنم اخباری با تاش 
بیشتر می‌تواند خودش را به جام 
ملت‌ها برساند. از بین گلرهای 
تیم ملی هم فکر می‌کنم دیگر 
مشخص باشد که بیرانوند گلر 
ــی ما  ــی و اصل ــم مل شماره یک تی
در جام جهانی است. گلرهای 
دیگر ما هم خوب هستند ولی 
تجربه بیرانوند می‌چربد و فکر 
می‌کنم او در ترکیب تیم ملی 
بدون رقیب است. وقتی اعام 
شد که اخباری در تمرینات نیست 
و سه گلر دیگر حضور دارند 
تصورم این بود که عابدزاده هم 
خط خورده است.« او با اشاره به 
آمادگی علیرضا بیرانوند این طور 
می‌گوید: »بیرانوند با مدافعین 
تیم ملی چند سال همبازی بوده 
و به هماهنگی خوبی رسیدند. 
خصوصاً با زوج شجاع خلیل‌زاده 
و حسین کنعانی زادگان که فکر 
می‌کنم مدافعین اصلی تیم ما در 
جام جهانی خواهند بود. اینکه گلر 
و خط دفاع شناخت و درک خوبی 
از هم داشته باشند و همدیگر را 
بشناسند فاکتور مهمی در ساختار 

دفاعی یک تیم است.«

سیدمهدی سیدصالحی:

درباره شهرخودرو 
همه چیز عیان است     
لحی  صا سید ی  مهد سید
پیشکسوت و مدیر سابق باشگاه 
شهرخودرو درباره حذف این تیم 
از جدول لیگ آزادگان می‌گوید: 
ز سقوط شهرخودرو  ا »بعد 
به لیگ یک تا یکی دو ماه با 
آقای حمیداوی مالک باشگاه 
و مدیرعامل و هیأت مدیره 
شهرخودرو در ارتباط بودیم. این 
عزیزان جلساتی با مسئولان 
شهر مشهد داشتند تا به جهت 
شرایط نامطلوب اقتصادی تیم 
مجوز برگزاری تمرینات و میزبانی 
بازی‌ها در تهران را بگیرند که در 
این خصوص موافقت لازم انجام 
نشد. همچنین دنبال این بودیم 
تا اگر می‌توانند برای تیم اسپانسر 
معرفی کنند که این اتفاق هم 
نیفتاد و حتی درخواست کردیم 
چنانچه در شهر مشهد شخص 
ــه خریدن تیم  ــا نهادی حاضر ب ی
و مالکیت آن است نسبت به 
آن اقدام و مساعدت شود که 
متأسفانه در این باره هم به 
نتیجه‌ای نرسیدیم.« اما دلخوری 
او: »یک سال مدیر شهرخودرو 
بودم و به‌عنوان نفری که با 
تمام مشکلات تیم از نزدیک 
مواجه بود باید بگویم که حمایت 
لازم از تیم ما صورت نگرفت 
و قاعدتاً وقتی حمایت انجام 
نشود نشان‌دهنده آن است که 
دوستان دست‌اندرکار تمایلی به 
فعالیت فوتبال مشهد در رده‌های 
بالای کشوری ندارند. وقتی یک 
تیم در شهر خودش نتواند تمرین 
کند و حتی در ورزشگاه اصلی 
شهر اجازه بازی نداشته باشد 
یعنی نیازی به توضیح بیشتر 
نیست و همه چیز عیان است.«

 zمصاحبه

ــو  ــتیار وینگـ ــر دسـ ــه در گل‌گهـ ــاه کـ ــی کوتـ ــد از مدتـ ــاری بعـ ــی جبـ مجتبـ
بگوویچ بود، دیگر در تیمی مربیگری نکرد تا اینکه ابتدای همین 
فصل هدایت نیروی زمینی را در لیگ دو و به‌عنوان سرمربی برعهده 
ــروی زمینی 4 شکست سخت  ــا نیـ ــاری بـ ــدای کار جبـ گرفت. در ابتـ
ـــه و وضعیتش  ـــاز گرفت ـــی 4 امتی ـــازی قبل متحمل شد اما حالا از دو ب

بهتر از قبل شده است.

قاسم حدادی‌فر این فصل به جرگه مربیان پیوسته و حضور در 
ــان  ــال‌ها بازیکن و کاپیتـ ــد. او سـ ــه می‌کنـ کادرفنی ذوب‌آهن را تجربـ
ذوب‌آهن بود و پیشنهادهای بسیاری را رد کرد تا در این تیم بماند. 
حدادی‌فر که این روزها دستیار تارتار است، چند هفته قبل 
پیشنهاد سرمربیگری ون‌پارس را رد کرد تا همچنان در ذوب‌آهن 

بماند و در این تیم مربیگری کند.

 قاسم حدادی‌فر مجتبی جباری

نیروی زمینی، بهتر از قبل ون‌پارس نه، فقط ذوب‌آهن

امید نورافکن امیدوار بود بتواند در لیست نهایی تیم ملی قرار 
بگیرد و در 25 سالگی حضور در جام جهانی را تجربه کند. با این 
حال چنین اتفاقی رخ نداد و نورافکن در آخرین لحظات از لیست 
جا ماند. گفته می‌شود نورافکن از این اتفاق ناراحت است و همین 
مسأله را به اطاع مدیریت باشگاه هم رسانده و مدعی شده شاید 

نیم‌فصل از این تیم جدا شود.

امید نورافکن

شایعه جدایی از سپاهان

در آینه لیگ
11فوتبال ایران

رحمان احمدی دروازه‌بان اسبق تیم 
ملی ایران فکر می‌کند اینکه کی‌روش 
4 دروازه‌بان برای حضور در جام جهانی 
قطر انتخاب کرده به این دلیل است 
که حواشی را کم کند و تیم با آرامش 
بیشتری برای رقابت‌ها آماده شود. 
ر  نتظا ید ا احمدی معتقد است نبا
اتفاقات بزرگی از تیم ملی ایران داشت 
اما امیدوار است تیم کشورمان از 

گروهش صعود کند.

لیست تیم ملی اعلام شد و 4 
دروازه‌بان در لیست کی‌روش برای 

جام جهانی قطر قرار دارند. چه 
نظری در مورد این اتفاق دارید؟

الان تنها کاری که می‌شود انجام داد این 
است که به نظر سرمربی تیم احترام 
بگذاریم چون ایشان پاسخگو هستند 
و برنامه‌ریزی می‌کنند. اینکه 4 گلر در 

شرایط جام جهانی قرار می‌گیرند اتفاق 
خوبی برای آنهاست. البته سرمربی هم 
احتمالاً به خاطر اینکه حواشی از تیم 
دور باشد 4 گلر انتخاب کرده. چون هر 
کدام را خط می‌زد، مانور می‌دادند چرا 
این هست و چرا آن نیست. طبیعی 
است که به خاطر دور کردن حاشیه‌ها، 
4 گلر را انتخاب کند و باید به انتخاب 
کی‌روش احترام گذاشت چون در پایان 
نه من پاسخگو هستم و نه دیگران. فقط 
کی‌روش و کادرش پاسخگو خواهند بود.

تا حالا پیش آمده تیمی 4 گلر به 
جام جهانی ببرد؟

من تا حالا ندیدم اما این دوره ایران و 
تونس با 4 گلر به جام جهانی قطر رفتند.

اینکه 4 گلر انتخاب شدند، برای 
خود گلرها چطور است؟ به لحاظ 

روحی و روانی چقدر تأثیر می‌گذارد؟
ببینید من سر تمرین نبودم و وضعیت 
روحی و روانی تیم را نمی‌دانم اما بیرانوند 
و حسینی بازی کردند و در شرایط روحی و 
بدنی خوبی قرار دارند. صد درصد همه 

آنها انگیزه دارند که بهترین عملکرد را 
داشته باشند. جام جهانی آوردگاه بزرگی 
است که تمام بازیکنان با تمام تمرکز 

کار می‌کنند.
فکر می‌کنید باز هم علیرضا بیرانوند 

به عنوان دروازه‌بان اول انتخاب 
می‌شود؟

فکر می‌کنم همین‌طور باشد. همه 
4 گلر بدون شک آماده هستند که 
اعزام شدند اما تجربه بیرانوند بیشتر 
از دیگر گلرها است. بیرانوند در این 
سال‌ها خیلی خوب کار کرد و نشان داد 
می‌تواند دروازه‌بان اول تیم ملی باشد. 
او در مقطعی لژیونر شد و چون در آنجا 
شرایط خوبی نداشت به ایران برگشت 
و در پرسپولیس بازی‌های خوبی انجام 
داد. به نظر من هم شرایط خوب بیرانوند 
و هم تجربه‌اش کمک می‌کند که باز هم 

دروازه‌بان اول باشد.
گروه ایران را چطور ارزیابی 

می‌کنید؟
ایران در گروه راحتی نیست. انگلیس 

تیمی است که فکر می‌کنم برای 
قهرمانی برود. ولز و امریکا تیم‌های 
بدی نیستند اما همه چیز برمی‌گردد 
به تیم خودمان. ما در دوره قبل مقابل 
اسپانیا و پرتغال نمایش خوبی داشتیم. 
کسی فکر نمی‌کرد چنین بازی درخشانی 
مقابل این تیم‌ها داشته باشیم اما فراتر 
از انتظار ظاهر شدیم. الان هم اگر تیم 
در شرایط روحی روانی خوبی قرار بگیرد 
بدون شک با تمام توان به میدان 
می‌رود. باید دید سرمربی چه تاکتیکی 
را برای بازی‌ها در نظر می‌گیرد. فکر 
می‌کنم جلوی انگلیس ریسک نمی‌کنیم 
و احتمالاً بسته بازی خواهیم کرد اما در 
2 بازی دیگر تاکتیک عوض می‌شود.
یعنی جلوی امریکا و ولز بسته بازی 

نخواهیم کرد؟
فکر نمی‌کنم. البته باید دید سرمربی 
چه تفکراتی دارد اما بازی اول خیلی 
مهم است و استارت در جهانی است که 
اگر نتیجه مثبت بگیرد در ادامه اتفاقات 

بهتری می‌افتد.

فکر می‌کنید تیم ملی می‌تواند از 
گروهش صعود کند؟

صی  خا ق  تفا ا گر  ا  . نیست بعید 
نیفتد می‌توانیم صعود کنیم. البته 
می‌توانستیم آمادگی بهتری ایجاد کنیم 
اما اتفاقات فدراسیون و رفتن عزیزی‌ 
خادم، حضور موقت میرشاد ماجدی و 
اتفاقات دیگر باعث شد عقب بمانیم. 
در واقع اتفاقاتی افتاد که تیم ملی در 
شرایط بحرانی قرار گرفت. اسکوچیچ 
آمد که خوب نتیجه گرفت و تیم به 
جام جهانی صعود کرد. بعد از آن هم 
حضور کی‌روش به تیم ملی کمک کرد. 
به هر حال طبق برنامه‌ریزی و امکانات 
سخت‌افزاری و نرم‌افزاری که در اختیار 
تیم قرار می‌گیرد باید انتظار داشته 
باشیم. از تیمی که بازی تدارکاتی خوبی 
انجام نداده و اردوهای مناسبی نداشت، 
نباید توقع صعود داشته باشیم. از تیمی 
باید توقع داشت که شرایط خوبی 
داشته باشد و سرحال و آماده برود اما 

ما این شرایط را مهیا نکردیم. 

رحمان احمدی: باید شروع خوبی در جام جهانی داشته باشیم

برای کم شدن حواشی چهار گلر انتخاب شد

 zمصاحبه

مسلم مجدمی بازیکن تیم فوتبال 
نفت مسجدسلیمان درباره شرایط 
تیمش می‌گوید: »بعد از نتایجی 
که در پنج، شش هفته قبل از 
تعطیات لیگ برای نفت رقم 
خورد، تمرینات‌مان به نسبت 
سایر تیم‌ها زودتر شروع شد و یک 
هفته‌ای است که در اهواز تمرین 
می‌کنیم. امیدوارم بتوانیم آن نتایج 
را جبران کنیم زیرا معتقدم تیم ما 
ـــن  ـــی است و ای ـــم خوب ـــی تی از نظر فن
ــای ابتدایی لیگ  مهم را در هفته‌هـ
نشان داده بودیم. فکر می‌کنم کادر 

فنی نقاط ضعف تیم را در این مدت 
بررسی کرده‌اند و مطمئناً با تمرین 
و کار بیشتر نقیصه‌های موجود 

برطرف خواهد شد. 
متأسفانه بعد از اینکه یک شکست 
سنگین داشتیم و باز هم تکرار شد، 
استرس زیادی در وجود بازیکنان و 
ــه  ــد و بـ ــود آمـ ــه وجـ ــه بـ ــه مجموعـ همـ
نظر من همین نیز عاملی شد 
ـــی در شرایط  که از نظر روحی و روان
ـــم و از آنجا که  ـــرار بگیری نامناسبی ق
ـــکاوری  ـــرای ری ـــران شرایط لازم ب در ای
بازیکنان وجود ندارد ما کار سختی 

برای بازگشت به شرایط روحی 
و روانی پیش از این شکست‌ها 
را داشتیم. اما امیدوارم در این 
تعطیات هم از نظر روحی و روانی و 
هم فنی ریکاوری شویم و به شرایط 
بهتری برسیم. آقای مهاجری هم 
در برهه‌ای که این شکست‌ها را 
داشتیم واقعاً ناراحت بود و نیاز به 
استراحت داشت اما خدا را شکر 
اکنون شرایط بهتری دارد و با تیم 
ــم  ــه بتوانیـ ــد کـ ــی کار می‌کنـ ــه صورتـ بـ

شرایط را برگردانیم.«
ــای تیمش  ــه بقـ ــرایط او بـ ــن شـ ــا ایـ  بـ

امیدوار است: »تا پیش از نتایج 
ما می‌گفتند ملوان و مس کرمان 
سقوط می‌کنند و قبل از آن هم 
از تیم‌های دیگر نام می‌بردند، 
در حالی که به نظر من حرف 
درباره اینکه چه تیم‌هایی سقوط 
می‌کنند زود است و ما اصاً به 
سقوط فکر نمی‌کنیم چون تیم 
ما نتایج را جبران خواهد کرد. ما 
اصاً درباره تیم‌مان فکر منفی در 
سر نداریم و مثبت فکر می‌کنیم و 
این باور را داریم که می‌توانیم به 
ـــری در جدول برسیم.« رده‌های بهت

مجدمی: این نتایج جبران می‌شود

اصلاً به سقوط فکر نمی‌کنیم

سمیرا شیرمردی
خبرنگار
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تمام فکر و ذکر 
فدراسیون این است 

که به جام جهانی 
صعود کنیم اما بعد 

از آن »نخود نخود هر 
که رود خانه خود« 

می‌شود تا جام جهانی 
بعدی. هر دوره همین 

است. همه دست به 
دست هم می‌دهند 

تیم به جام جهانی 
صعود کند اما بعد از 

آن خبری نیست تا جام 
جهانی بعدی. همه 

اینها را باید کنار هم 
قرار دهیم و بعد به 

این نتیجه برسیم که 
انتظار صعود داشته 
باشیم یا نه. خودمان 

را نمی‌توانیم گول 
بزنیم و باید شرایط را 

درک کرد.
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